
REHBERLİK ÇALIŞMALARI: 
GİRİŞİMCİLİK ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik Servisinin kariyer çalışmaları 
kapsamında 10 ve 11. sınıf gönüllü 
öğrencileri 5 Mart Perşembe günü Özel Ulus 
Musevi Lisesinin düzenlediği girişimcilik 
etkinliğine katılmışlardır. 

The PALA'NIN 68. SAYISI YAYINDA

Basın Yayın Kulübü öğrencilerinin 
hazırlamış olduğu süreli yayınlarımızdan 
The Pala dergisinin 68. sayısı web sitemiz 
üzerinden yayımlanmıştır.

Dergiye ulaşmak için: 

https://www.fmv.edu.tr/tr/okullarimiz/ayazaga
-isik-lisesi-fen-lisesi/sosyal-yasam/okul-
dergileri

SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Interact Kulübü öğrencileri, 4 Şubat 2020 
Çarşamba günü “Kısırkaya Sahil Temizleme” 
etkinliği yapmıştır. Öğrencilerimiz, yanlarına 
aldıkları özel eldivenlerle çalışmışlar ve 
çevreyi temiz tutmanın önemi ile ilgili 
farkındalık kazanmışlardır.
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TARİH BULUŞMALARI: “CUMHURİYET 
VE KADIN”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Tarih Buluşmaları” 
kapsamında; Gazeteci, Yazar, Radyo ve TV 
Programcısı Sayın Özlem ÖZDEMİR SAY 
10 Şubat 2020 Salı günü öğrencilerimizle bir 
araya gelmiştir. 

TENİS TAKIMIMIZ GRUP BİRİNCİSİ 

4-6 Mart 2020 tarihleri arasında Muğla’da 
düzenlenen Liseler Arası Genç Erkekler 
Tenis Grup Müsabakalarında 1. olan okul 
takımımız nisan ayında Adana'da 
düzenlenecek olan “Türkiye Liseler Arası 
Genç Erkekler Tenis Şampiyonası"na
katılma hakkı kazanmıştır. 

RESİM SERGİSİ

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
etkinlikleri kapsamında, Ressam Ülkü 
ÖZEN'in “Atatürk Bir İdealdir Ölmez” temalı 
resim sergisi 9 -16 Mart 2020 tarihleri 
arasında, FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve 
Fen Lisesi fuayesinde açılmıştır.
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CAFERPAŞA MEDRESESİ KÜLTÜR VE 
SANAT MERKEZİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. 
Sınıf öğrencileri, 04 Mart 2020 ve 11 Mart 
2020 Çarşamba günü, Caferpaşa Medresesi 
Kültür ve Sanat Merkezini ziyaret etmişlerdir.

SPOR BULUŞMALARI: "ÖZEL 
YETENEKLİ ÖĞRENCİLER YURT DIŞI 
BURS İMKÂNLARI"

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Spor Buluşmaları” 
kapsamında; Passion Hoops Firması 
Direktörleri Zeynep AKGÜN ve Erin 
GÜLERŞEN, 11 Mart 2020 tarihinde 
öğrencilerimizle bir araya gelmişlerdir. 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN KAHRAMANLIK 
ŞİİRLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
öğrencileri, İstanbul’u Okuyorum Projesi 
kapsamında Türk edebiyatının usta 
şairlerinin “kahramanlık” temalı şiirlerini 
içeren bir dinleti hazırlamışlardır. 
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KİTAP SÖYLEŞİLERİ: OKUDUĞUMUZ 
KİTAPLARI PAYLAŞIYORUZ

FMV Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Kitap Söyleşileri” programı 
kapsamında 12 Mart 2020 Perşembe günü 
10-Fen sınıfı öğrencilerinden Selin Güneri 
ile yazarı Oscar Wilde olan “Dorian Gray'in
Portresi” adlı klasik romanın söyleşisini 
başarıyla gerçekleştirmiştir. 

PORTALEGRE 2020 PROGRAMI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi EYP 
Kulübü etkinlikleri kapsamında, 11 IB sınıfı 
öğrencimiz Elif Büşra SÖNMEZ, 27 Şubat -1 
Mart 2020 tarihleri arasında Portekiz’de 
düzenlenen ve 100 gence ev sahipliği yapan 
“Portalegre 2020 Programı”na katılarak 
ülkemizi başarı ile temsil etmiştir. 

BİLİM VE TEKNOLOJİ BULUŞMALARI: 
“HEPATİT NEDİR? NASIL BULAŞIR? 
NASIL KORUNURUZ?’’

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları” kapsamında Türk Karaciğer 
Vakfı Başkanı Prof. Dr. Yılmaz 
ÇAKALOĞLU, 11 Mart 2020 tarihinde 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir. 
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IŞIK UZAKTAN EĞİTİM 23 MART’TA 
BAŞLADI

Yaşanan korona virüs salgını nedeniyle Milli 
Eğitim Bakanlığı kararı gereği 23 Mart’tan 
itibaren Uzaktan Eğitim Sistemi’ne geçtik. 
Derslerimizin bir bölümü senkron (öğretmen 
ve öğrencilerin aynı anda online olduğu 
veya canlı ders paylaşımı yapıldığı, eş 
zamanlı paylaşımların olduğu oturumlar), bir 
bölümü de asenkron (eş zamanlı 
gerçekleşmeyen, aynı anda online olmayı 
gerektirmeyen ders ve etkinlik içeriklerinin 
paylaşıldığı oturumlar) olarak yürütüyoruz.

“NHSMUN (NEW YORK HIGH SCHOOLS 
MODEL UNITED NATIONS) VE 
ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARISI
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri, 3-9 Mart 2020 tarihleri 
arasında Amerika Birleşik Devletleri’nin New 
York kentinde düzenlenen NHSMUN (New 
York High Schools Model United Nations) 
2020 Konferansı’nda okulumuzu başarılı bir 
şekilde temsil etmiş ve “Award of 
Excellence” (Mükemmellik Ödülü) ödülüne 
layık görülmüşlerdir. 
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